ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-VX
V/v góp ý Kế hoạch triển khai
Thỏa thuận hợp tác phát triển
kinh tế - xã hội giữa TP.HCM
với các tỉnh vùng Duyên hải

Nam Trung bộ năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh.

UBND tỉnh Bình Định nhận được văn bản số 2581/SCT-KHTCTH ngày

10/5/2023 của Sở Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh về việc góp ý Kế hoạch
triển khai Thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa TP.HCM với các
tỉnh vùng Duyên hải Nam Trung bộ năm 2023. Sau khi xem xét, UBND tỉnh Bình
Định thống nhất với nội dung bản dự thảo nói trên.

UBND tỉnh Bình Định kính gửi Sở Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh

để tổng hợp./

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: CT, KH&ĐT;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K1, K6.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

3887 13 06